NAPOJOVY LISTEK

APERITIVY
Campari
Cinzano/Garrone
Martini

BYLINNE LIKERY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou
[ - Zetko Stock
Becherovka, Lemond
Jagermeister
Magister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Amundsen ochucené
Baileys

Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Curacao blue

Jahody Stock

Malibu

VODKA

Amundsen vodka
Absolut Vanilia
Finlandia

Vodka + dzus

RUM / TUZEMAK

Bozkov Origindl (tuzemsky)
Bozkov Specidl

Bacardi

(aptain Morgan Black Spiced
(aptain Morgan Spiced Gold
(aptain Morgan White

Flor de Cafia 7 y.0.

Flor de Cana 4y.o.

Siboney *34

F-club Restaurace

Skolni 545/3, Duchcov, 41901

pijsrozumem.cz

0,041
0,11
0,041

0,021
18-
18-
18-

36,-
2] 3
4l

0,041

DSTATNIDESTILATY

Absinth

Bombay Sapphire gin
Gordon's London Dry Gin
Hendrick's gin

Slivovice

Hruskovice

Merunkovice

Tequila

BRANDY A KONAK

Metaxa honey
Metaxa *****
Metaxa 12*

Rémy Martin V.S.0.P.
Stara mysliveckd

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label

Johnnie Walker Black Label
Ballantine's
Bushmills Original

Bushmills Single Malt 10 y.o.

Jameson

Jim Beam

Tullamore D.EW.
Tullamore D.EW. 10 y.0.
Tullamore D.EW. 12 y.0.

Four Roses

Gentleman Jack

Jack Daniel's, Honey, Fire
Jack Daniel's Single barrel

p A/n’j:.r.r'.{f-r'.:'r-
0,021 0,041
28,-  45-
25, 41-
18- £29-
81,-
21,- [ 536,-
21,- 36
21,-  36-
21,-  36,-
0,021 0,041
21,- 36~
21,- 36~
25~ 41-
61,-
94, -
29,-
0041 45-
0041 94-
0041 45-
0041  45-
0,041 94, -
0041  45-
0041 45-
0041  45-
0,041 94, -
0,041 104,-
0041  45-
0,041 90,-
0041  61-
0,041 120~

\ FERNET CITRUS VELLOW APPLE

K]
|2

5 ol Fernet Stock Citrus

10 ¢l Cerstvé jableCné Stavy
(nebo jablecny dzus)

5 ¢l sody, pltek jablka,

led



NAPOJOVY LISTEK

NEALKOHOLICKE NAPOGJE
Red Bull

Tocend kofola

Tocend kofola

Tocend kofola

Limo tocend

Limo tocend

DZusy Rauch dle nabidky
Chito tonic

Kinley zazvor, Bitter Rose
Rajec dle nabidky

RC Cola

Semtex

Sprite

Vinea

Cerstvy Ice Tea (sezonni nabidka)

TEPLE NAPDJE

Tureckd kdva

Espresso

(aj dle nabidky

Med do Caje

(appuccino

Latte machiato

Hot Apple dle nabidky (instantni)
Horky dzus dle nabidky
Videniskd kdva
ALKOHOLICKE

Horkd griotka (4cl griotte)
Horkd becherovka (4cl)
Grog (4cl rumu)

Svarené vino

AlZirskd kdva

Horké Bombardino

PIVD
Budvar 10°

Budvar 12°
Parddl 11°
Budvar tmavé (sezonni nabidka)
Budvar fezané (sezonnf nabidka)

Frisco
Nealkoholické pivo
Pilsner Urquell
Parddl OVO
Somersby

0,251
0,5l
0,4
0,3l
0,5l
031
021

0,251

0,251

0331

0,251

0,251

0,33l

0,251
051

033

56,-
w2
18,-
Er
V=
A
2/,
2/ ,-

MIXUI CITRUS

: /.l/f.l’;r,r.rf'r-r';'."
VIND, SEKT
Chardonnay rozlévané 011 16-
Irsai Oliver rozlévané 0,11 16,-
(abernet Sauvignon rozlévané 011 16~
Lahvovd vina naleznete v samostatné nabidce
Avanti 0751 110~
André sekt 0751 220-
Bohemia sekt 0751 210~
Bohemia sekt nealko 0751 210~
Sparkletini 011 25-
DOPLNKOVY PRODEd
Arasidy bal  21-
Bohemia chips ks 30-
Doutnik brasil ks 19-
Doutnik panter, mini cigars ks 11-
Nanuky dle nabidky na baru ks
Oplatky ks 10,-
TyCinky bal  21-
Zdpalky ks 2-
/apalovac ks 15-
/vykacky bal  15-

Informace o obsazenyeh alergenech vam-poskytne obsluha na

vyZadan.

Smluvni ceny platné od 01.05.2016
Odpovédnd osoba: Tomas Hiitter
http://www.efkoclub.cz/

Oteviraci doba

po—(t 11:00-22:00
Patek 11:00-24:00
Sobota 14:00-24:00
Nedéle 14:00-22:00

CITRUS

i s
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